Mẫu CBTT/SGDHCM-02

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 340/QĐ-SGDHCM  ngày 19 tháng 08 năm 2016 của

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

CÔNG TY CP THIẾT BỊ

PHỤ TÙNG SÀI GÒN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   80 /2023/CV-SMA                  TP HCM, ngày 14 tháng  11  năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN

NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM.

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần thiết bị Phụ Tùng Sài Gòn

- Mã chứng khoán: SMA

- Địa chỉ trụ sở chính: 205A Nguyễn Xí, Phường 26, Bình Thạnh, TP HCM

- Điện thoại : 028 3551 7888

- Fax: 028 3551 2427

- Người thực hiện công bố thông tin: Vũ Hà Nam

- Chức vụ: Người đại diện theo pháp luật

Loại thông tin công bố :      định kỳ       bất thường      24h        theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần thiết bị phụ tùng Sài Gòn công bố nghị quyết số 02A/2023/BB-ĐHĐCĐ

đính chính Nghị Quyết định số 02/2023/NQ-ĐHĐCĐ Đại hội đồng cổ đông bất thường

năm 2023

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty:

https://vcpholdings.com.vn/dakglun/dai-hoi-co-dong ngày 15/11/2023

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu VT.

Kèm theo: Nghị Quyết số:  02A/2023/NQ-

ĐHĐCĐ

           Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

        (chữ ký, họ tên, đóng dấu)

                              Vũ Hà Nam

https://vcpholdings.com.vn/dakglun/dai-hoi-co-dong

CONG TY CO PHAN THIET BI

PHU TUNG SAI GON

56: 02Al2023/NQ-DHDcD

cONG HdA xA nOr cnO NGHiA vICr NAM

DOc lap - T{ do - HEnh phtic

Hd N6i, ngdy 13 thdng 11 n;m 2023

NGHT QUYET
DAI HOI EONG CO DONG

- CEn ci/ LuAt doanh n9hi6p s6 59l2O2olQl'I4 th6ng qua ngeY vl6l?020 vd cdc v6n b6n hddng dan

thi harnh;

- Cin crr DiEu 16 td chtrc vd hoat d6ng cira C6ng ty Cd phEn Thi6t bi phu tr)ng Sdi Gdn;

- Cbn crl BiOn ban hop s6 ozlzo23lBB-DHDcD ngay lf,lrllzoz3 cria cu6c hop Dai h6i d6ng cd d6ng

bat thudng n6m 2023.

euYei NGHII

Di€u 1: Th6ng qua Td trinh s6 73l2o23lIT-HEQT ngAy 18/10/2023 cia H6i d6ng qu6n tri vC vi6c thay

d6-i dia chi tru sd chinh c6ng ty tai 205A Nguy6n Xi, phfdng 26, qu6n Binh Thanh, TP HCM vE dia chi

mdi tai Nhd m5y thu'i di6n DSkglun: Th6n 5, xe Dudng 10, huydn Bi D5ng, tinh Binh PhrJdc, Vi6t Nam.

Di6u 2: Kh6ng th6ng qua viOc sria at6'i Nghi quy6t Dai h6i d6ng cd d6ng thrdng ni6n n5m 2023 phan

chia ldi nhuan sau thud ndm 7072ld: Kh6ng trich l6p qu! deu tU ph6t tridn 4,8olo v6n dieu 16 cira C6ng

W = 9.769.361.280 d6ng, mA chia cd tr/c bEng ti€n m6t toan b6 s5 ti€n nay theo ddn dE nghi cia Nh6m

cd d6ng.

Di€u 3: Ei€u khoan thi hanh

Nghi quygt nAy c6 hi€u luc kd tf ngdy r3ltll2023

Dai h6i dbng cd d6ng giao cho H6i d6ng quirn tri, Ban T6'n9 Gi6m ddc, Ban Kidm sodt C6ng ty td chtrc

tridn khai thll,c hi6n c5c n6i dung dA th6ng qua tai Dai h6i phi hdp v6i DiEu 16 td chr?c vd hoat dong crla

C6ng ty vir c6c quy dinh ph6p luet hi6n hinh.

Nghi quy6t nay drdc Dai h6i d6ng cd d6ng bet thL(dng ndm 2023 ngay l3ltLl2023 cia c6n9 ty th6ng

qua toen v6n tai cu6c hop vdi t'i lQ bidu quy6t d6ng i b 100%'

Ndi nhen:
- C6c TV HDQT, Ban GD, Ban KS (dd t/h);
- C5c Phdng ban chrJc ndng cria Cly (dd t/h);
- Website C6n9 ty (thay cho th6ng b5o);

- Ltlu VP.

rM. DAr 10r obnc cd EONG

4IIUT9AEAI H9I

/'*Yzt
'/.) / CONG

f / c,'Jer
.'.

\THIET Ei PI

(\ siic
\6u

		2023-11-15T14:13:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ PHỤ TÙNG SÀI GÒN
	I am the author of this document

		2023-11-15T14:35:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ PHỤ TÙNG SÀI GÒN
	I am the author of this document